
MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 4 0 4 42.185 202 157 42.230

febbraio  4 1 5 42.230 147 119 42.258

marzo     9 3 12 42.258 212 142 42.328

aprile    9 4 13 42.328 135 57 42.406

maggio    16 7 23 42.406 19 61 42.364

giugno   17 19 36 42.364 48 169 42.243

luglio    19 17 36 42.243 53 138 42.158

agosto    13 9 22 42.158 57 97 42.118

settembre 28 30 58 42.118 93 208 42.003

 ottobre   15 4 19 42.003 89 123 41.969

novembre  1 0 1 41.969 272 184 42.057

dicembre  5 2 7 42.057 361 145 42.273

TOTALE 140 95 236   ****** 1688 1600   ******

MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 6 0 6 42.273 274 107 42.440

febbraio  6 0 6 42.440 170 108 42.502

marzo     8 0 8 42.502 160 165 42.497

aprile    8 2 10 42.497 112 91 42.518

maggio    15 9 24 42.518 93 11 42.500

giugno   24 16 40 42.500 251 157 42.594

luglio    21 14 35 42.594 113 161 42.546

agosto    12 11 23 42.546 181 111 42.616

settembre 21 20 41 42.616 83 91 42.608

 ottobre   23 3 26 42.608 186 140 42.654

novembre  10 0 10 42.654 125 99 42.680

dicembre  
TOTALE 154 75 229   ****** 1748 1241   ******
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I dati si intendono provvisori in attesa della validazione ISTAT


